
ПРОТОКОЛ

Дата проведения олимпиады: 08.10.2024
Максимальное количество баллов: 100

Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование ОО

1 59 Архипова Мария Давидовна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 6 0 6 3 ### 0 2 2 31 1

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по обществознанию в 6 классе                 
                                     

№ 
п/п

Муници
пальны
й район

Класс 
  МАХ

1   
10

2   
18

3   
6

4   
15

5  
14

6    
9

7   
18

8    
10

Итоговый 
балл

Рейтинг 
(место)

Тип 
диплома 



ПРОТОКОЛ

Дата проведения олимпиады: 08.10.2024
Максимальное количество баллов: 100

Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование ОО

1 78 Чуева Валерия Александровна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 7 6 6 10 4 4 7 3 47 1 призёр
2 77 Ракжанова Рузана Дауреновна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 5 3 7 10 1 1 0 8 35 2
3 74 Иванов Дмитрий Сергеевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 5 4 4 6 1 3 4 2 29 3
4 75 Севастьянов Дмитрий Иванович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 3 3 4 4 0 0 0 2 16 4

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по обществознанию в 7 классе                 
                                     

№ 
п/п

Муници
пальны
й район

Класс 
 МАХ

1   
12

2   
15

3   
10

4   
10

5    
21

6    
10

7    
12

8  
10

Итоговый 
балл

Рейтинг 
(место)

Тип диплома 



ПРОТОКОЛ

Дата проведения олимпиады: 08.10.2024
Максимальное количество баллов: 100

Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование ОО

1 3 Киселева Ксения Ивановна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 8 0 2 0 8 0 0 18 1
2 13 Гришаева Анна Алексеевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 5 0 0 0 4 0 9 18 1
3 8 Хохлов Кирилл Владимирович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 5 0 2 0 9 0 0 16 2
4 14 Орловский Владимир Александрович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 7 3 0 0 5 0 0 15 3
5 6 Пыленок Владимир Евгеньевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 4 2 0 0 7 0 0 13 4
6 5 Червоткина Мария Владиславовна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 7 0 0 0 5 0 0 12 5
7 1 Давальченко Владислав Иванович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 2 0 0 0 0 0 0 2 6
8 11 Алиева Суджаят Эйвазкызы г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 0 0 0 2 0 0 0 2 6

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по обществознанию в 8 классе                
                                      

№ 
п/п

Муници
пальны
й район

Класс 
 МАХ

1   
10

2   
10

3   
5

4    
8

5    
12

6    
13

7   
42

Итоговый 
балл

Рейтинг 
(место)

Тип диплома 



ПРОТОКОЛ

Дата проведения олимпиады: 08.10.2024
Максимальное количество баллов: 100

Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Тип диплома 

1 43 Ткачёва Кристина Андреевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 8 2 2 2 0 0 5 8 6 0 33 1
2 18 Анашкина Елена Николаевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 4 0 8 0 4 0 0 0 8 4 28 2
3 32 Черноусова Елизавета Михайловна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 2 0 14 2 0 0 0 0 6 4 28 2
4 44 Алиева Амира Алиевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 8 0 6 0 0 0 5 0 6 0 25 3
5 27 Пашаева Пынар Раил кызы г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 4 0 2 5 8 0 0 0 4 0 23 4
6 19 Волкова Виолетта Валентиновна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 10 0 6 2 1 0 0 0 2 2 23 4
7 45 Кострова Виктория Дмитриевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 8 0 2 0 0 0 5 0 6 0 21 5
8 22 С С А г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 8 0 2 0 1 0 0 0 5 4 20 6
9 38 Лазарев Никита Максимович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 4 0 12 2 0 0 0 0 0 0 18 7

10 16 Кучеров Алексей Игоревич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 4 0 8 2 4 0 0 0 0 0 18 7
11 20 Гринько Елена Владиславовна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 6 0 4 0 3 0 0 0 0 4 17 8
12 26 Пашаева Пари Раил кызы г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 4 0 0 2 0 0 0 0 6 0 12 9
13 30 Медовикова Елизавета Максимовна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 6 0 2 2 0 0 0 0 0 2 12 9
14 41 Пискун Ксения Игоревна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 10 0 2 0 0 0 0 0 0 0 12 9
15 17 Ермаков Лев Юрьевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 6 2 0 0 0 0 0 0 3 0 11 10

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по обществознанию в 9 классе                           
                           

№ 
п/п

Муници
пальны
й район

Класс  
МАХ

1  
10

2   
 8

3   
20

4   
5

5   
14

6   
5

7   
 5

8   
10

9    
8

10  
   
15

Итоговый 
балл

Рейтинг 
(место)



ПРОТОКОЛ

Дата проведения олимпиады: 08.10.2024
Максимальное количество баллов: 100

Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование ОО

1 47 Бондарев Дмитрий Владимирович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 10 4 2 4 6 2 4 7 8 5 ### 54 1 призёр
2 48 Бармотин Кирилл Андреевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 10 4 0 6 5 4 0 8 8 4 ### 50 2 призёр
3 50 Мишурова Дарья Николаевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 10 7 0 4 6 4 0 7 2 5 6 43 3
4 53 Куприянова Кира Евгеньевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 10 6 0 4 6 2 0 7 4 5 7 41 4
5 49 Багинская Арина Викторовна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 10 6 0 4 6 4 0 6 2 5 6 39 5

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по обществознанию в 10 классе                
                                      

№ 
п/п

Муницип
альный 
район

Класс  
МАХ

1   
10

2   
10

3    
10

4  
10

5   
10

6   
6

7   
10

8   
10

9  
12

10 
 

12

Итоговый 
балл

Рейтинг 
(место)

Тип 
диплома 



ПРОТОКОЛ

Дата проведения олимпиады: 08.10.2024
Максимальное количество баллов: 100

Шифр Фамилия Имя Отчество Наименование ОО

1 57 Солодовников Никита Андреевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 11 7 0 6 7 8 2 4 2 1 3 40 1
2 79 Пискун Анна Евгеньевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 11 4 0 6 7 8 0 3 0 0 1 29 2
3 58 Сущик Никита Вячиславович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 11 6 0 2 1 2 0 4 2 1 2 20 3
4 55 Давальченко Даниил Иванович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 11 7 2 4 2 2 0 0 0 0 0 17 4
5 56 Солтыс Артём Сергеевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 11 5 2 0 0 0 0 0 0 1 1 9 5

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по обществознанию в 11 классе                           
                           

№ 
п/п

Муницип
альный 
район

Класс  
МАХ

1   
10

2   
10

3    
10

4  
10

5   
10

6   
6

7   
10

8   
10

9  
12

10  
12

Итоговый 
балл

Рейтинг 
(место)



ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по обществознанию в 11 классе                           

Тип диплома 
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